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W ramach cyklu „Czwartek z pracodawcą", 30 listopada br odbyło się kolejne spotkanie, w którym 
uczestniczyły osoby zarejestrowane w naszym urzędzie, zainteresowane pracą w branży beauty. Tym 
razem gościliśmy w salonie kosmetycznym Pani Katarzyny Mazurek „Klinika Zdrowia i Urody". 

Pani Kasia oprowadziła nas po swojej klinice i opowiedziała uczestniczącym w spotkaniu paniom, jak 
wyglądała jej historia z biznesem kosmetycznym. Podkreśliła, że zaczynała budować firmę w bardzo 
trudnych warunkach - czas pandemii i brak znajomości w Zamościu. 

Po kilkunastu latach pracy jako pielęgniarka we wrocławskim szpitalu, postanowiła wrócić w rodzinne 
strony i rozkręcić swój biznes. Dziś po 3 latach własnej działalności ma nowoczesną klinikę, zatrudnia 
dwie pracownice i jedną stażystkę. Jej usługi nie ograniczają się tylko do medycyny i kosmetologii 
estetycznej. W Klinice Zdrowia i Urody można skorzystać również z zabiegów na ciało, na skórę głowy i 
włosy (trychologia), stylizacji brwi i paznokci. Od 2022 roku Pani Katarzyna Mazurek jest Prezesem 
Fundacji Odzyskaj Zdrowie i Urodę, której celem statutowym jest leczenie ran i blizn, będących często 
skutkami traum z przeszłości. Fundacja zajmuje się wszechstronną pomocą, zarówno medyczną, 
kosmetologiczną, psychologiczną i edukacyjną. 

Szefowa KZiU bardzo dba o podnoszenie kwalifikacji zawodowych zarówno swoich jak i swoich 
pracowników. Korzysta z dofinansowań w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego z Powiatowego 
Urzędu Pracy w Zamościu. W tym roku jej działalność rozszerzyła się również o usługi z zakresu szkoleń. 
Poprzez dokonanie wpisu do Rejestru Instytucji Szkoleniowych prowadzonego przez WUP w Lublinie 
uzyskała kwalifikacje do szkolenia osób bezrobotnych i poszukujących pracy. 

Uczestniczki spotkania były pod wrażeniem charyzmy i pracowitości Pani Kasi, która mimo wielu 
napotkanych na drodze przeszkód nie poddała się i dziś cieszy się sukcesem. 

Przedstawicielem Powiatowego Urzędu Pracy na spotkaniu była Agata Lipiec - pośrednik pracy/ doradca 
klienta. 

Dziękujemy Pani Kasi i całej załodze Kliniki Zdrowia i Urody za przekazanie inspirujących treści i moc 
pozytywnej energii! 
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